PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
   PRAÇA RIO BRANCO, Nº 86 – CEP: 14.730-000

    CNPJ: 52.942.380/0001-87 – PABX: 17 3361-9500

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

RETIFICAÇÃO Nº 02 – Anexo III

O Prefeito do Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a Retificação do Edital de Concurso Público nº 01/2015,

conforme segue:

No anexo III do referido Edital ficam alteradas as datas conforme quadro abaixo:

EVENTO DATA

Publicação do Edital do Concurso Público nº 01/2015  16/05/2015

Período de Inscrições 18 à 22 de Maio de 2.015

Candidato com Deficiência data limite para encaminhar documento
comprobatório

18 à 22 de Maio de 2.015

Divulgação da relação provisória de candidatos inscritos 08 de Junho de 2.015

Prazo para recurso das Inscrições 09 e 10 de Junho de 2.015

Homologação da relação final dos inscritos (jornal)
13 de Junho de 2.015 (site)

20 de junho de 2.015 (jornal)

Divulgação do local das Provas Objetivas
13 de Junho de 2.015 (site)

20 de junho de 2015 (jornal)

Realização das Provas Objetivas 21 de Junho de 2.015

Divulgação do Gabarito das Provas Objetivas  22 de Junho de 2.015

Prazo de Recurso do Gabarito das Provas Objetivas  23 e 24 de Junho de 2.015

Publicação de retificações do gabarito oficial (se houver) - jornal 27 de Junho de 2.015

Divulgação do Resultado Provisório da prova objetiva 11 de Julho de 2.015

Prazo de Recurso - Resultado das Provas Objetivas 13 e 14 de Julho de 2.015

Divulgação do local das Provas Práticas (jornal)
17 de julho de 2.015 (site)

18 de julho de 2.015 (jornal)

Realização das Provas Práticas  26 de julho de 2.015

Divulgação do Resultado provisório da prova pratica (Jornal e Site) 1º de Agosto de 2.015

Prazo de Recurso - Resultado das Provas Práticas 3 e 4 de Agosto de 2.015

Resultado Final
7 de Agosto de 2.015 (site)

8 de Agosto de 2.015 (jornal)

Homologação Final do Concurso Público nº 01/2015 8 de Agosto de 2.015

Ficam mantidas as demais disposições do presente Edital.

Monte Azul Paulista/SP, 15 de Junho de 2015.

Paulo Sérgio David
   Prefeito Municipal